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Intempo AS er en sosial entreprenør med en innovativ løsning på folkehelseutfordringer 
i kommunene. Vårt fokus er de aller yngste barna, og vi gir helsestasjoner, foreldre, barne- 
hager og menigheter i kommunene tilgang til kunnskap om hjernen og konkrete verktøy.  
Vi tilbyr et supplement til den pedagogiske innsatsen i barnehagen og i hjemmet.

Bravo Kickstart/Level up

bObles aktivitetsmøbler
et tumleunivers inne

Andre produkter fra Intempo

Tidlig stimulering gjelder både for språk og motorikk. bObles 
aktivitetsmøbler inspirerer til variert bevegelse og motoriske  
utfordringer for barn. bObles kan både brukes som transport- 
etapper i Bravo-runden og i frilek. Skap et bevegelsesunivers som 
inspirerer til fysisk aktivitet, kroppslig lek og kroppslig glede inne.
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Språkverktøyet fra Bravo-leken gir deg det 
du trenger i barnehagen eller på skolen for 
gjennomføring av korte daglige lekeøkter 
med fokus på språk og motorikk. I aktivitets-
ukeplanene finner du tilsammen 180 
aktiviteter som kombinerer bokstav- og be-
grepsinnlæring, mengder, noter, tegnspråk, 
lettleste bøker og lotto med fysisk aktivitet. 
Du kan ta vårt nettkurs på intempo.no. 

Materiellet er utviklet på bokmål og nynorsk. 
Deler av materiellet finnes også på nord-
samisk, sørsamisk og lulesamisk. 
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BibelBravo

BibelBravo gjør det enklere for deg som jobber 
med trosopplæring å skape aktive samlinger der 
barna får bruke hele kroppen og alle sansene 
sine. Når vi sammen ser, hører, smaker, lukter og 
kjenner på begreper som hører tros- og kristen-
livet til, støtter vi barnas egen utvikling av språket 
og troen sin.

BibelBravo består av materiell til ni tema- 
samlinger som setter fokus på grunnleggende 
tema ved livstolking og livsmestring, kristen tro og 
tradisjon, kristen tro i praksis. BibelBravo kommer 
på bokmål og nynorsk. 



Barn i barnehagealder er i en fase der de hele tiden skal lære og utvikle nye 
bevegelsesmåter. Da må de inspireres til å bevege seg! Aktivitetsmøblene 
fra bObles motiverer til variert bevegelse for barn og gjør innemiljøet om til 
”ulendt terreng”. Har dere møbler som stimulerer til aktivitet? 

bObles-møblene kommer fra Danmark, og er bygget opp omkring barns motoriske utvikling i 
samarbeid med fysioterapeuter og hjerneforskere. På samme måte som Bravo-leken anbefaler 
en helhetlig tilnærming, viser bObles til at det å ligge på magen, rulle, krabbe, stå, gå, hoppe og 
balansere gjelder til alle tider i alle aldre og er selve grunnkjernen i kroppslig utfoldelse. Derfor 
kan bObles-møblene brukes på mange forskjellige måter, fra de aller minste til de største. 

Enkeltbarn med en bekreftet diagnose eller forventet forsinket motorisk utvikling kan søke NAV 
om å få bObles som hjelpemiddel for deltagelse i lek og hverdagslige situasjoner. 

bObles aktivitetsmøbler er satt sammen 
av mange ulike moduler, som innbyr til 
kroppslig utfoldelse. I det daglige har møblene 
ulike funksjoner, og de kan brukes både som 
transportetapper i Bravo-runden, i frilek og 
som vanlige møbler. Barna kan krabbe, gå 
eller hoppe fra en tumlestein til den neste og 
balansere på dem når de snus opp ned.  
Krokodillene kan krabbes og klatres på, og er 
perfekte til å hoppe fra. De kan også brukes 
som stylter og kombinert med en tumlestein 

kan man balansere på dem. Maurslukeren 
kan stables, krabbes gjennom, og vippes på,  
men kan også bli til bord og stoler. Tumletal-
lene og alfabetet gir håndgripelig og visuell 
forståelse av mengder og bokstaver, kan sta-
bles og bygges med. bObles aktivitetsmøbler 
leveres i fargen grågrønn, tumletall og alfabet 
leveres i multifarger. 

bObles
- et tumleunivers inne

TUMLETALL

MAURSLUKER

TO KROKODILLER

TUMLESTEINER

TUMLEALFABET


